cung cấp trong các trường hợp khác ( Mua sắm các đơn hàng có dự toán không 

quá 50tr đồng) theo Điều 12 ban hành theo Quyết định số 1780/QĐ-ĐN5 ngày 

13/12/2024. 

7. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định. 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng 

có hiệu lực. 

9. Gía trị dự toán: 32.184.000 đồng (Bằng chữ; Ba mươi hai triệu một trăm 

tám mươi bốn nghìn đồng). Giá đã bao gồm các khoản thuế phí. Hàng hóa được 

vận chuyển và giao tại Kho Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, xã Bảo Lâm 5, 

tỉnh Lâm Đồng. Chi tiết như phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao cho Tổ tư vấn lựa chọn nhà cung cấp thực hiện các bước lựa

[...]

Thuraya Anten 

XT Lite 

- Ăng ten: Walk – 

and – talk – 

functionality 

Thuraya 

Hàn Quốc 

Bộ 

1 

7.000.000 

7.000.000 

Bảo hành 12 

tháng 

Cộng tiền hàng 29.800.000   

Thuế GTGT 8% 2.384.000   

Tổng cộng thanh toán 32.184.000      

( Bằng chữ: Ba mươi hai triệu một trăm tám mươi bốn nghìn đồng).